АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

П Р И К А З

г. Санкт-Петербург

О признании утратившими силу отдельных приказов

Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области

С целью приведения нормативных правовых актов Комитета экономического

развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области в соответствие с

действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившими силу приказы Комитета экономического развития и

инвестиционной деятельности Ленинградской области:

от 29 февраля 2016 года № 8 «Об образовании рабочей группы по оценке

регулирующего воздействия в Ленинградской области и о признании утратившим

силу приказа Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области от 21 апреля 2014 года № 14»;

от 13 августа 2020 года № 31 «О внесении изменений в приказ Комитета

экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от

29 февраля 2016 года № 8»;

от 8 июля 2022 года № 20 «О внесении изменений в приказ Комитета

экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от

29 февраля 2016 года № 8 «Об образовании рабочей группы по оценке регулирующего

воздействия в Ленинградской области и о признании утратившим силу приказа

Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской

области от 21 апреля 2014 года № 14».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Вице-губернатор Ленинградской

области по экономическому развитию –

председатель комитета экономического

развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области

Е.Мищеряков

	1